
PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI MENAJ

I.D.: 70740621

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 28.06.22 | Coduri CPV | 39830000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 48,39 RON - 48,39 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE IGIENICA ROLA ALBA JUMBO 2STR/19CM BUC 24 4,1176 98,82 PUR 4.5 L BUC 2 36,8067 73,61 BREF 4BILE ACTIV PURPLE LAVANDA 50GR BUC 5 6,3025 31,51 THOMAS M KILLCOHAND SAPUN ANTIBACTERIAN 5L BUC 2 41,9328 83,87 CLIN 4.5L LEMON BUC 1 25,9664 25,97 SERVETELE EL CAPITAN 30*30 1STR 100/SET SET 1 2,0924 2,09 FOLII DOCUMENT HZ A4 100/SET SET 4 8,395 33,58 PLIC C6 114X162MM OFF. 80 GR AUTOAD. SET 100 1,3445 134,45
